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А2

Н=постојна

П+8+Пк
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Н=23.0m

П+6+Пк

ГП 5.1

А2

Н=23.0m

П+6+Пк
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Б2
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Д3
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                        СОРАБОТНИЦИ:
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КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура -

Сообраќајна инфраструктура

Е2 - Комунална супраструктура - Трафостаници

А - ДОМУВАЊЕ

А2 - Домување во станбени згради

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б2 - Големи трговски единици

В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В1 - Образование и наука

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д1 - Парковско зеленило

Д2 - Заштитно зеленило

Д3 - Спорт и рекреација

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=6.57ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ПО ГУП

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА БЛОК

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ГРАНИЦА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТАР

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

СИСТЕМ ТРАМВАЈ -  ВОЗ БР.4

РЛ по ГУП

РЛ

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА

КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЕН ГАСОВОД

ПОСТОЈНА ТОПЛОВОДНА МРЕЖА

НЕАКТИВНА ТОПЛОВОДНА МРЕЖА

ШАХТИ ТОПЛОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЕН (ТК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (ТК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЈНА (АЕК) ТФ КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН СН ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕН НН ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕН НН НАДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ГЛ

ПГЛ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПРОЕКТИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО ДУП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА КАБЕЛСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА СН ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ДИСЛОЦИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ДИСЛОЦИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ДИСЛОЦИРАН ПОСТОЕН НН НАДЗЕМЕН ВОД

ДИСЛОЦИРАН ПОСТОЕН СН ПОДЗЕМЕН ВОД

ПО РПЧ

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА МРЕЖА

ПЛАНИРАН ГАСОВОД

ПоГЛ

2
.
0

2.0

1
.
0

1
.
0

Ш

4164

130

4

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

M=1/250

ПРЕСЕК 1-1    сервисна улица

улица С7 ( крак од ул. "М. Т. Гологанов")

ПРЕСЕК 1a-1a    сервисна улица

улица С7 ( крак од ул. "М. Т. Гологанов")

ПРЕСЕК 2-2    сервисна улица

улица С1 (“Прашка ")

ПРЕСЕК 3-3    станбена улица

улица Крак од ул. „Прашка“

ПРЕСЕК 4-4    станбена улица

улица Крак од ул. "М. Т. Гологанов"

ПРЕСЕК 6-6    сервисна улица

улица С9 (“Лондонска“)

ПРЕСЕК 4а-4а    пристапна улица

Пристапна улица 2

ПРЕСЕК 7-7   магистрална улица

булевар "Македонија Б" - В24-В26 (транзитна магистрала)

ул. " Митрополит Теодосиј Гологанов"

сервисна улица

сервисна улица

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ

примарна улична мрежа      M=1/500

ПРЕСЕК 5-5    пристапна улица

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности (графички регистар на

градежно земјиште) по извршена тематска и тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
65733.93м² (6.57ха) *

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 38881.26м² (3.89ха)

МАКСИМАЛНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 21575.19м² (2.14ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА A

16.028,03м² (1.60ха)

A2 - Домување во станбени згради

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б

7.752,31м² (0.77ха)

Б2 - Големи трговски единици

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА В

14.146,63м² (1.14ха)

В1 - Образование и наука

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Д 6875.27м² (0.69ха)

Д1 - Парковско зеленило 2036.85м² (0.24ха)

Д2 - Заштитно зеленило 4255.21м² (0.42ха)

Д3 - Спорт и рекреација 583.22м

2

 (0.05ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 20931.69м² (2.09ха)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 19134.65м² (1.91ха)

E1 - Комунална инфраструктура - јавен паркинг 1425.97м² (0.14ха)

E2 - Комунална супраструктура - трафостаници 371.07м² (0.04ха)

ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНЕТОСТ
36.22%

БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
30

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување

Б - Комерцијални и деловни намени

В - Јавни институции

Д - Зеленило и рекреација

E - Инфраструктура
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